(7)  Nájomné za všetky prenajaté nebytové priestory zmluvné strany dohodli v súlade 

s platným cenníkom prenajímateľa schválený predstavenstvom SPOOL, a. s. zo dňa 

01.02.2023  za pravidelný tréningový proces dospelí 90 min. od 06:00 do 14:00 hod vo 

výške 144,00 €, (slovom: jednostoštyridsaťštyri euro ), pravidelný tréningový proces 

dospelí 90 min. od 14:00 do 22:00 hod., vo výške 180,00 € ( slovom: 

jednostoosemdesiat euro ),  pravidelný tréningový proces dospelí 60 min. od 06:00 do 

14:00 hod vo výške 96,00 €, (slovom: deväťdesiatšesť euro ), pravidelný tréningový